Página 282   29 de Junho de 2023 Nº 28.530
<BEGIN:1470506:282>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 029/2023

comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 14 de
julho de 2023 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SINALIZAÇÃO
VERTICAL E HORIZONTAL NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
MATUPÁ, INCLUSO O FORNECIMENTO DE ART E ORTOMOSAICO
GEORREFERENCIADO CAPTADAS ATRAVÉS DE TECNOLOGIAS DE

matupa/servlet/home_portal_v2?1 e pode ser solicitado pelo e-mail

07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 28 de junho de 2023. ALEXSANDRA
TOSTA BATISTA - Preg
<END:1470506:282>
<BEGIN:1470507:282>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 028/2023

comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 13 de
julho de 2023 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE UM TRANSFORMADOR DE 150
KVA, 220/127V NA 13.8 KV PARA O PARQUE DE EXPOSIÇÃO DO

matupa/servlet/home_portal_v2?1 e pode ser solicitado pelo e-mail

07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 28 de junho de 2023. ALEXSANDRA

<END:1470507:282>

<BEGIN:1470244:282>

MUNICIPAL DE MIRASSOL D’ OESTE

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 67/2023
de Mirassol D’ Oeste e o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO OESTE DE MATO GROSSO - CISOMT, pessoa jurídica de direito

excepcional de procedimentos de alta complexidade para realização de

Oeste Mato-grossense, no estado de Mato Grosso, dentro dos princípios
do Sistema de Transferência Fundo a Fundo, para a consolidação do SUS

em Mato Grosso, visando o fortalecimento do SUS. Vigência: 31/12/2023.

Assinatura: 30/05/2023.
<END:1470244:282>

<BEGIN:1470412:282>

° 00007,

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no
local citado para tratar de assunto do seu interesse.
O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo
ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com

vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s]

atendimento, à sede da administração tributária deste município para tomar

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante

publicação deste Edital.

Sujeito(s) Passivo(s)

Nome Completo / Razão
Social

CPF/CNPJ Termo de Intimação Fiscal
(ITR)

NELSON FERREIRA DA
SILVA

NELSON FERREIRA DA
SILVA

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR

Nome: JEOLLI CERUTTI AMORIM - Matrícula: 00003141
Cargo: SECR. MUN DE ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E FINANÇAS / 12021 -
Assinatura:

<END:1470412:282>

<BEGIN:1470502:282>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT.
CONTRATADA: COMERCIAL LUAR EIRELI. CNPJ: 02.545.557/0001-33.
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS
objetivando a AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT E PARA A
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA/MT. Pregão Eletrônico/Registro de

Mil, Trezentos e Quatorze Reais e Noventa e Três Centavos). ASSINATURA:

Mauriza Augusta de  - Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT.
CONTRATADA: ALL CAR PROJETOS LTDA. CNPJ: 42.308.623/0001-76.
OBJETO: ADESÃO DA ATA DE  REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2023,
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2022, PROCESSO

CONTRIGAÇU/MT, “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM, DO TIPO
VAN (MINIMO 15 LUGARES) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE

no Edital, o qual se faz necessário em atendimento a Secretaria Municipal

CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N° 202240610002 MINISTÉRIO

Reais). ASSINATURA: 27 de junho de 2023. VIGÊNCIA:  27 de junho

Mauriza Augusta de  - Prefeita Municipal

<END:1470502:282>

<BEGIN:1470305:282>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

interessados que será aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico,

alterações posteriores e demais disposições aplicáveis. DO OBJETO:

simples de remoção, veículo tipo furgão  original de fábrica para atender as

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 12/07/2023 às
08h00min. (Horário de Brasília - DF);
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 12/07/2023

ENDEREÇO ELETRÔNICO:
DA RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se disponível para consulta e
retirada no nos sites

: Para esclarecimento de

Nova Lacerda-MT, 28 de junho de 2023.
Jacson Douglas Nunes Cordeiro
Pregoeiro.
<END:1470305:282>

<BEGIN:1470384:282>

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina, inscrita no CNPJ nº

Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental do
,

referente à Pavimentação Asfáltica e Drenagem no Bairro Santa Ana, no
município de Nova Xavantina.

<END:1470384:282>